_________________________________________________________________________________________________
SCS – Quadra 6 – Bloco “A” 110 – Edifício Arnaldo Villares – 7º andar – CEP 70324-900

Telefone: (61)3226-7036 – WhatsApp: (61)992814314 – CNPJ: 00.718.346/0001-20
Site: www.urbanitariosdf.org.br E-mail: urbanitarios@stiudf.org.br

Oficio nº 51/2021

Brasília-DF, 12 de maio de 2021

Ao Sr.
Edison Antônio Costa Britto Garcia
Diretor-Geral da CEB Iluminação e Serviços S.A
edison.garcia@ceb.com.br

Assunto: agendamento de reunião

 Senhor Presidente,

 Tendo em vista a entrada em operação da subsidiária CEB Iluminação e Serviços

S.A em 01/03/2021, bem como as tratativas já em andamento com o STIU-DF, vimos solicitar a

V.Sa. o agendamento da terceira reunião de negociação, no prazo mais exíguo possível, visando

a pactuação de Acordo Coletivo de Trabalho relativo aos empregados da referida empresa.

 Sem mais para o momento, subscrevemo-nos.

 Atenciosamente,

C. Cópia:
Fabiano Cardoso Pinto – Diretor Comercial CEB-IPES